
 Р Е Ш Е Н И Е  № 6 7 2  

на Столичния общински съвет 

 от 13.09.2018 година 

За предоставяне на безвъзмездно право на ползване за срок от                
10 години на сдружение с нестопанска цел за осъществяване на дейност в 
обществена полза „Асоциация на родители на деца с епилепсия” върху 
нежилищен обект - частна общинска собственост, находящ се в гр.София, 
бул. „Сливница” № 212, вх.”Е” (ъгъла с ул. „Чумерна”). 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл.39, ал.2 и ал.4 от Закона за 
общинската собственост и чл.71 от Наредбата за общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да бъде прекратен по взаимно съгласие договор          
№ СО15-РД-565-9/17.03.2015 г., вписан под № 95, том XXXII, вх.peг. № 
14701/20.09.2015 г., сключен в изпълнение на Решение № 507 по Протокол 
№ 46 от 12.09.2013г. на Столичен общински съвет, с който се учредява 
безвъзмездно право на ползване за срок от 5 (пет) години на сдружение с 
нестопанска цел за осъществяване на дейност в обществена полза 
„Асоциация на родители на деца с епилепсия” върху нежилищен имот -
частна общинска собственост, находящ се на бул. „Сливница” № 212 
(ъгъла с ул. „Чумерна”), чрез сключване на споразумение между страните 
по договора. 

В споразумението да се включи клауза, че същото влиза в сила 
считано от датата на подписване на договор между страните, в изпълнение 
на т.2 и т.3 от настоящото решение. 

2. Учредява безвъзмездно право на ползване на сдружение с 
нестопанска цел за осъществяване на дейност в обществена полза 
„Асоциация на родители на деца с епилепсия” за срок от 10 (десет) години 
върху следния недвижим имот - частна общинска собственост, актуван с 
АОС № 1268 от 19.07.2018 г., вписан в АВ под № 31, том СХ, вх. peг. № 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



48241 от 24.07.2018 г. (предходен АОС № 1109 от 20.09.2013 г., вписан под 
№ 132, том СХ, вх. peг. № 46582 от 28.09.2013 г.): 

- Нежилищен обект с предназначение съгласно одобрен проект от 
11.07.2016г., Разрешение за строеж № 34/11.07.2016 г. на Главния архитект 
на Район „Оборище” и удостоверение за въвеждане в експлоатация на 
строеж № 1206/22.12.2017г. на Главния архитект на Столична община 
„Дневен център за деца и лица с епилепсия”, находящ се на бул. 
„Сливница” № 212, вх.”Е” (ъгъла с ул. „Чумерна”, ет.0 (партер), със 
застроена площ от 196,80 кв.м. , заедно с припадащите се идеални части от 
общите части на сградата, представляващ самостоятелен обект с 
идентификатор 68134.403.42.1.66, находящ се в сграда № 1, разположена в 
поземлен имот с идентификатор 68134.403.42, съгласно кадастралната 
карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед № РД-18-46/ 
09.07.2010 г. на Изпълнителния директор на АГКК, при граници на обекта: 
на същия етаж - обект с идентификатор 68134.403.42.1.5 и обект с 
идентификатор 68134.403.42.1.60, под обекта - няма; над обекта - обект с 
идентификатор 68134.403.42.1.2, обект с идентификатор 68134.403.42.1.20, 
обект с идентификатор 68134.403.42.1.21 и обект с идентификатор 
68134.403.42.1.3.

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и да 
сключи договор за учредяване право на ползване върху имота при 
условията на т.2 от настоящото решение. В договора да се включи клауза, 
съгласно която данъкът за предоставения имот, таксата за битови 
отпадъци, консумативните разноски и всички основни и текущи ремонти 
са за сметка на ползвателя, както и клауза за задължение на ползвателя да 
застрахова имота в полза на СО и да плаща премиите по застраховката. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 13.09.2018 г., Протокол  № 59,  точка 57 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК08-11144/1/11.09.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  


